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Olles seda öelnud, lendas öökull mine-
ma. “Oma sisehäält...? Olla mina ise...? 
Ennast tunda...?” mõtles puu suu-
res segaduses. Kuid äkitselt ta mõistis 
ning, sulgedes silmad ja kõrvad, avas ta 
oma südame ja kuulis lõpuks häält enda 
sees ütlemas: “Sa ei hakka iial kandma 
õunu, sest sa pole õunapuu, ega roose, 
sest sa ei kuulu ka roosipõõsaste hulka. 
Oled hoopis tamm ja sinu saatuseks 
on kasvada suureks ja majesteetlikuks, 
pakkuda pesapaiku lindudele ja varju 
ränduritele, kaunistada maastikku. Sulle 
on antud ülesanne – täida seda!” Nüüd, 
kus puu oli mõistnud oma tegelikku ole-
must, hakkasid ka teised teda imetlema 
ja austama. Nii olid lõpuks kõik selle aia 
elanikud õnnelikud.
Nõnda nagu see ilus tamm, võime ka 
meie mõelda sellele, milline üleanne 
meile on antud. Kuidas peaksime seda 
täitma? Kooliaeg pakub suurepärase 
võimaluse õppida ennast tundma. Sel-
leks on vaja järele mõelda ning kuulata 
oma südametunnistust. Selleks on aga 
vaja kuulata ka vanemate, kogenumate 
ja meid armastavate inimeste häält, 
kes nagu öökull eelnevas loos soovivad 
aidata meil avastada oma erilise kut-
sumuse. Kui tänulikud peaksime neile 
olema!

Eelmise nädala Teatajas mõtisklesime 
kevade ja lootuse üle. „Hea aeg, et taas 
avastada ja mõelda, mille nimel me 
elame, õpime, õpetame, töötame...”
Oli kord üks ilus aed, kus kasvasid 
õunapuud, apelsinipuud ja roosipõõsad, 
mis kõik olid õnnelikud ning rahul. 
Rõõmu jagus selles aias tõepoolest 
kõikidele peale ühe puu, mis oli ääretult 
kurb. Vaesekesel oli nimelt suur mure:  
ta ei teadnud, kes ta oli. Õunapuu 
ütles talle: “Kas tead, mis sul puudu 
on? Keskendumisvõime! Kui sa tõesti 
üritad, võid oma okste külge kasvatada 
maitsvaid õunu, see on tegelikult väga 
lihtne.” Roosipõõsas aga hüüdis: “Ära 
kuula teda! Palju lihtsam on kasvatada 
roose, pealegi on need palju ilusamad.” 
Vaene meelehetel puu püüdis talitada 
teiste soovituste järgi, aga kuna tema 
ponnistusi ei krooninud edu, tundis ta 
end veelgi kurvemana.
Ühel päeval lendas aeda öökull, tar-
gim kõikidest lindudest. Nähes puu 
meeleheidet, hüüdis ta: “Ära muretse, 
su mure polegi tegelikult nii tõsine – 
paljusid siin maamuna peal vaevab 
sama mure. Ära püüa olla keegi, kel-
lena teised sind näha tahaksid. Ole sina 
ise, õpi end tundma ja selleks, et seda 
saavutada, kuula oma sisemist häält!” 

NÄDALA MÕTE: KUTSUMUS

Kordusetendused!
Uus võimalus näha VHK XV lennu teatriklassi lavakava

"Pulmad. Serenaad. Lesed"
Lavastaja Kristjan Üksküla:

Lavakava "Pulmad. Serenaad. Lesed." koosneb Anton Tšehhovi ja
Slawomir Mrožeki loomingust ja oli algselt mõeldud VHK 12. teatriklassi näitleja-

meisterlikkuse arvestusena. Need kolm iseseisvat lühinäidendit ei ole omavahel otseselt 
seotud ega autorite poolt ühel õhtul mängimiseks mõeldud. Ometi aga kõlavad nad kokku 
oma läbivas teemas. Vahel kipume unustama, et elus on tegudel alati tagajärjed. Rää-
gime palju hetkes elamisest, püüdes julgustada end mitte mõtlema sellele, mis järgneda 
võib. Aga just käesolevast hetkest kasvab välja järgmine, mis on eelmisega tihedalt seotud. 
Paratamatult seisab inimene pidevalt valiku ees, milliseks kujundada oma elu, ja sellesse 

peaks suhtuma mitte kui koormasse, vaid kui privileegi.
Lavakava saab näha 9. ja 11. aprillil, algusega kell 18.00 Theatrumi saalis (Vene 14). 

Pileti hind on 5 eurot. Pileteid saab osta Theatrumi kassast aadressil Vene 14 või 
broneerida sealsamas telefonil 6446 889. Kassa on avatud E-R 12–17.
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VANEMATEKOGU

SÜNNIPÄEVALAPSED
10.R     Gregor Jürna                      5.04
11.K     Kristjan Sven Kukk           5.04
12.K     Katrina Raiend                   6.04
10.K     Robin Sulg                           7.04
12.H     Johan-Eerik Kõlar             7.04
11.H     Karl Eerik Valkna               8.04
11.K      Sander Heinsar                      8.04
11.R       Alari Erik Tork                            8.04
11.K      Andreas Aljas                        11.04
12.H       Johanna Maria Juhandi  12.04
KORRAPIDAMINE
8.–12. märtsil on korrapidajaks X 
H klass. 15.–19. aprillil on korra-
pidajaks XI K klass.  
BALLITÄNU
XVI lend soovib tänada kõiki lapse-
vanemaid lahke toetuse ja abi eest 
abiturientide balli õnnestumise 
heaks!
Eriliselt tänulikud oleme: Tõnu 
Lensmendile, Tarvo Krallile, 
Mare Võtingile, Rein Kerdile ja 
Tiia Toometile.
Selle aasta balli toimumisele aitasid 
kaasa ka mitmed ettevõtted.
Täname sujuva ja sõbraliku koostöö eest!
Meid toetasid: AS Leibur, Selver 

GÜMNAASIUM  IV perioodi 6. nädal

     3. 04. 13

AS, OÜ Catering Service, Hotel Tele-
graph, AS Veskaru.
Siinkohal soovime tänada kõiki bal-
lilisi imelise õhtu eest!
Osa ballipilte on juba üleval kodulehe 
galeriis, mis peatselt täieneb.
KOGUNEMINE ABITURIENTIDELE
auditooriumis 8. aprillil kell 13.30, 
et läbi rääkida lõpetamisega seonduv.
INGLISE KEELE RIIGIEKSAMI 
KATSETÖÖ XI JA XII KLASSILE
9. aprillil kell 9.00–11.15 toimub 
Innove korraldatud inglise keele 
riigieksami katsetöö XI ja XII klassi 
õpilastele. Kogunemine 8.30. Pärast 
katsetööd tunnid jätkuvad. Ootame 
appi neid õpetajaid, kel on tund XI ja 
XII klassides 10.00–11.30. 
RIIGIKAITSEKURSUSE LAAGER
toimub 11.–14. aprillil neile õpilaste-
le, kes osalesid riigikaitse valikkursu-
sel. Esialgne kava on olemas e-koolis. 
Laager on osa kursusest ning sellega 
on seotud ka kursuse lõpuhinne. Laag-
rit tutvustav kogunemine on es-
maspäeval, 8. aprillil kell 15.15 klas-
sis 214. Laagrisse sõit on planeeritud 
neljapäeval, 11. aprillil kell 15.00 

Vene kultuurikeskuse eest Mere puies-
teel. Tagasi pühapäeval, 14. aprillil 
umbes kella 14.00 ja 15.00 vahel.
GÜMNASISTIDE PRANTSUSE-
KEELNE TEATRITRUPP ST. MA-
LOS FESTIVALIL FETLYF PRANT-
SUSMAAL
8.–15. aprillil osaleb gümnasistide 
prantsusekeelne teatritrupp franko-
foonsel teatrifestivalil.  http://www.
fetlyf.com/
ABITUURIUMI VIIMANE KOOLIKELL
heliseb Muusikamajas 19. aprillil 
kell 12.30.
X JA XI R KLASSIDE ÕPPEKÄIK 
LÄÄNEMAALE
toimub 29.–30. aprillil.
X JA XI K MUINSUSKAITSEKUU 
TALGUTEL SÕJAVÄEKALMISTUL
X ja XI K õpilased osalevad talgutel 
sõjaväekalmistul 7. mail.
MAILAAT
Mailaat toimub laupäeval, 25. mail.
MATEMAATIKA KATSETÖÖ XI 
KLASSILE
Riiklik matemaatika katsetöö XI 
klassile toimub 30. mail. 

Juhatas: Kersti Nigesen
Protokollis: Virge Kadarik
Osalesid: Alar Saar, Kristel Üksküla, Riin Tergem, Külli Jõe, Ingrid 
Meister, Peeter Sarapuu, Sirje Ringmäe, Irja Tuus,  Luule Karro, 
Anu Nigesen, Tiina Veismann,  Anu Johanson,  Aime Estonius, 
Piret Pitk, Taniel Kirikal, Maria Madise, Tuuli Koitjärv, Chema, 
Taivo Niitvägi, Anu Reidak.
Arutati:
lAbiturientide ball. Balli külalised andsid üldhinnanguks „väga 
hea“. Kiideti 11. klassi korraldusmeeskonda. Sponsoreerisid nii 
lapsevanemad kui ka ettevõtted. Ball oli elamusterohke. Ma-
rialt ettepanek, et järgmistel ballidel võiks esinejad olla oma 
koolist. Korraldajateks jääksid gümnaasiumi õppealajuhataja 
koos klassijuhatajate ja eriala juhendajatega. Maria paneb kirja 
tööde ajakava, et järgmistel oleks lihtsam tegutseda.
lÜlestõusmispüha teenistus. Teenistus oli ilus. Järgmistel kor-
dadel võiks olla pisut hilisem aeg, et õppetunde kaotsi ei läheks.
lKristlike koolide seminar toimub 8. aprillil 2013 algusega 
13.00 Vene 22 raamatukogus. Osalejad tulevad Johannese 
koolist, Tartu Katoliku Koolist, Kohila Mõisakoolist, Toomkoolist, 

Kaarlikesest, PMK-st ja VHK-st. Veel on lubanud tulla 
koolide esindajad Viljandist. Seminaril osalevad ettekan-
netega piiskop Philippe Jourdan, peapiiskop Andres Põder 
ja metropoliit Kornelius. Oodatakse umbes 30–40 inimest. 
Seminari moderaator on Erik Salumäe. Seminar lõppeb  
eeldatavasti 17.00.
lEmadepäeva kontsert. Toimub 13. mail 2013. Sel aastal 
plaanitakse veidi teistmoodi ülesehitust.
lMailaat ja kunstioksjon. Laat toimub 25. mail 2013 
ja kunstioksjon 30. mail 2013. Laada tulu kasutatakse 
õpikeskkonna parendamiseks. Kunstioksjoni tulu kasuta-
takse tugiteenuste toetuseks.
lMajandustegevus. Õppehoonetes on vaja korrastada 
põrandaid.
lKunstivahendid. Anu Johanson esitab materjalide eel-
arve, mis on vaja lõpukella ettevalmistamiseks.
lÕpilaspiletid. Otsustati mitte tellida õpilaspileteid süs-
teemist MinuKool, sest puuduvad rahalised vahendid.

KUNSTIMAJA

Sellel aastal toimub Miikaeli Ühenduse linnalaager 6–11-aastastele lastele 11.–19. juunil kell 9–17 (v.a laupäeval ja püha-
päeval). Laagri maksumus on 96 eurot, VHK-s õppivatele lastele 72 eurot. Hinna sisse on arvestatud ka lõunasöök.

Täpsema info ja registreerumislingi leiad VHK kodulehelt. Küsimuste korral pöörduda tuuliko@vhk.ee või tel 58133410.
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l14. märtsil kogunesid Tallinna koolide 3.–4. klasside 
lapsed luulepäevale Tallinna Toomklubisse. 7 kooli 
õpilased esitasid vabalt valitud Eesti autorite luuletusi.  
Hindajad ja parimate väljaselgitajad olid lapsed ise. Va-
liti  välja kaks paremat nii 3. klasside kui ka 4. klasside 
õpilaste hulgast. Meie kooli õpilane Pauliine Põldmaa 
saavutas 4. klasside arvestuses II koha. Ta esitas Ilmar 
Trulli luuletuse “Kontsert”. Õnnitlused Pauliinele eduka 
esinemise eest! Tänusõnad õp Margit Rüssele!
l30. märtsil 2013 toimus III Tallinna kitarriõpilaste 
konkurss Tallinna Muusikakeskkoolis.
VHK õpilastest saavutasid auhinnalised kohad:
II vanusegrupis (11–12 a.)
Henrik Ratas – eripreemia pala väga hea esitamise eest.
III vanusegrupis (13–14 a.)
Mattias Tirmaste – III koht.
IV vanusegrupis (15–18 a.)
Aleksander Lapin – III koht.
Õnnitleme tublisid noori muusikuid ja erialaõpetajaid 
Arne Rütterit ja Hilda Rütterit.
l1.A klassi õpilane Hans Johannes Kark võitis 31. 
märtsil lauluvõistluse “Jõelähtme Laululaps 2013” 
(vanusegrupp 7–9) ning saadeti edasi lauluvõistlusele 
“Harjumaa Laululaps 2013”. Palju õnne!
lV koolinoorte konkursil “Koolifilm 2013” saabus 
VHK kinoklassile tunnustus kahes kategoorias!
Lühifilmid:
Tunnustatud äramärkimine “Puhtuse janu”:
autor Ulrike Brett Uukkivi; juhendaja Andri Luup.
Žürii kommentaar:
Omanäoline ning natukene sürreaalne lugu. Süütunne 
on igat inimest mingil ajahetkel vaevanud ning film an-
dis väga hästi seda edasi. Nii helikasutus kui ka näitle-
jameisterlikkus olid tipptasemel.
Muusikavideod:
Võitja: “Suvi mr. Vincentiga”:
autor Ulrike Brett Uukkivi, juhendaja Jaan Tootsen.
Žürii kommentaar:
Väga vahva muusikavideo, pretensioonitu ja mõnus. Vi-
deo kandis endas tõesti suve ja seda suure algustähega. 
Eesti külma talve on vaja meenutust, et ükskord tuleb 
päike välja ja saabuvad kauaoodatud pikad soojad päe-
vad, kus ainsateks plaanideks on need, mis sa ise teed ja 
Päike loojub alles hilja-hilja.
lVHK õpilased esinesid silmapaistvalt ka noorte filmi-
festivalil Tähevärav 2013.
Nooremas vanuserühmas (12–18aastased) sai operaa-
toritöö eripreemia Ulrike Brett Uukkivi film “Puhtuse 
janu”.
Eripreemia ühiskonnakriitilisuse ja hästi jutustatud loo 
eest läks Loona Riia Kasemetsa filmile “Klapid”.
Hästi väljajoonistunud loo eest märgiti ära ka Loona 
Riia Kasemetsa film “Mati”.
Žüriisse kuulusid Tiina Lokk, Andres Lokk ja Hans 
Kaldoja.
Palju-palju õnne võitjatele!
lÜleriigilise konkursi “Parim noor instrumentalist” 
finaali jõudis VHK-st 13 õpilast, laureaatide lõpp-kont-

ÕNNITLUSED
serdil Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia saalis anti üle 
auhinnad ja kuulati noorte interpreetide esitusi.
Eesti Muusikakoolide Liidu korraldatud üleriigilistel 
konkurssidel on VHK muusikakoolist olnud alati arvu-
kalt osalejaid, nii ka käesoleval aastal. Konkursi uuenda-
tud reglemendi kohaselt ei saanud osaleda VHK muusi-
kakooli vanemates astmetes (vaheaste ja gümnaasium) 
õppivad noored muusikud.
TÄNAME:
- peresid, kes toetasid oma laste tublit ja sihikindlat 
tööd!
- erialaõpetajaid ja kontsertmeistreid!
Eesti Muusikakoolide Liidul on 2013 aasta konkursist 
valminud ka statistilised kokkuvõtted:
lKonkursi üleriigilisse lõppvooru valiti regionaalsetest 
eelvoorudest 214 õpilast.
lVHK muusikakoolist pääses finaali 13 õpilast (Eesti 87 
muusikakooli arvestuses statistiliselt kolmas).
lVHK muusikakooli õpilaste esinemist tunnustati 5 
auhinnalise koha ja 3 diplomiga (üleriigilises statistili-
ses arvestuses samuti kolmas).
I vanuserühm:
I kohta välja ei antud,
II koht: Mete Soop, õp. Krista Madiste.
II koht: Artur Üleoja, õp. Tõnis Kuurme.
III koht: Joosep Kaljula, õp. Tõnis Kuurme.
Diplom: Eke Madis Habakuk, õp. Tõnis Kuurme.
II vanuserühm:
I kohta välja ei antud,
II koht: Katariina Kivi, õp. Krista Madiste.
III vanuserühm
I ja II kohta välja ei antud,
III koht: Silvia Butler, õp. Tõnis Kuurme.
Diplom: Adrian Kirikal, õp. Tõnis Kuurme.
Pianistid: I vanuserühm
Diplom: Kaur Lassmann, õp. Jekaterina Rostovtseva. 

MUUSIKAKOOL
l 8. aprillil kell 18.00 Muusikamajas  erialakatse güm-
naasiumi muusika erialale astujatele
l9. aprillil kell 17.00 Muusikamajas õp. Tuule Kanni õpilas-
te kontsert
l10. aprillil kell 15.00 gümnaasiumi majas gümnaasiu-
misse muusika erialale astujate vestlused
l10. aprillil kell 18.00 Muusikamajas mansi õhtu, varese 
päev
l11. aprillil kell 17.00 Muusikamajas õp. Anneli Tanksimäe 
õpilaste kontsert
l11.–14. aprillil H.Elleri nim. muusikakoolis VII Eesti noorte 
keelpillimängijate konkurss-festival
l12. aprillil kell 16.00 Muusikamajas õp. Tereza Šmerling-
Heinsaare õpilaste kontsert
l13. aprillil kell 13.00 Muusikamajas õp. Anastassia Obili 
õpilaste kontsert
l14. aprillil kell 12.00 Tartu Ülikooli aulas VII Eesti Noorte 
Keelpillimängijate konkurss-festivali lõppkontsert
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VANALINNA 
HARIDUSKOLLEEGIUM

VENE 22
TALLINN 10123
TEL: 6996 100

Toimetaja:
Mirjam Parve
teataja@vhk.ee

www.vhk.ee

Veni creator spiritus

Käesoleval aastal korraldatakse esimest korda 
noortele suunatud projekti „Mahepõllumajan-
dus noorteni“. Projekti eesmärk on viia kokku 
mahepõllumajandusest hoolivad ja selles vallas 
tegutsevad asjatundjad (sh talunikud ja spetsialis-
tid) ning väheteadlikumad, kuid teema vastu huvi 
tundvad noored.  
Kõik noored, 
vanuses 15–30, 
on oodatud osalema
 järgmistel  tasuta üritustel: 
27. aprillil teabeseminar Tallinnas.
18. mail õppepäev Viljandimaal, Palu maheta-
lus (köögiviljaseemned, õunakasvatus).
15. juunil õppepäev Valgamaal, Kopra Karjamõi-
sas (lambakasvatus, ravimtaimed, köögiviljad).

Kaheksanda klassi tüdrukutel möödus 
hiljuti kaks huvitavat projektinäda-
lat, kus käsitlesime püstprismasid ja 
püramiide. Õpetaja Tatjana Galutvo 
idee järgi tegime ruumiliselt 8 erinevat 
püstprismat ja püramiidi.
Eesmärk oli meile läbi praktilise töö 
kinnitada see teema ja ka samas val-
mistada meid ette lõpuklassi eksamiks. 
Kui me selle viimase kohta õpetajalt 
küsisime, et miks siis nii, siis saime 
vastuse, et kunagi oli olnud 12. klassi 
riigieksamil ülesanne, kus tuli arvutada 
ühe kujundi ruumala ja täispindala, mis 
koosnes kahest püstprismast.
Niisiis me arvutasime esimesena iseen-
da kujundite pindalad ja ruumalad. Siis 

vahetasime omavahel kujundeid ja tegime 
sedasama ning seejärel, praktiseerides oma 
õpetajaoskust, parandasime töid, mis olid 
arvutatud meie kujundite järgi. Järgmiseks, 
tahtes ennetada lõpueksami viga, tegime 
oma kujunditest majakesed, millega toimi-
sime niisamuti nagu üksikute kujunditega. 
Seejärel tuli meil huvitav mõte anda oma 
kujundid klass vanematele kolleegidele, et 
nemad saaksid sedasama teha. Ja siis paran-
dasime ka nende töid, kus oli näha, et ka neil 
oli see teema selge.
Kokkuvõttes olid need ühed huvitavad kaks 
nädalat ja võime rahuliku südamega öelda, 
et püstprisma ja püramiidi pindala ja ruum-
ala arvutamine ei unune meil kunagi.
Hanna Maria Salong, 

8.KLASSI MATEMAATIKA PRAKTILINE TÖÖ

Foto: Johanna Maria Tõugu

PROJEKT “MAHEPÕLLUMAJANDUS NOORTENI”
21. septembril õppepäev Järvamaal, külasta-
takse kolme mahetalu: Kalamatsi meierei, Miku 
talu ja Rätsepa talu (toodang kitsepiimast, per-
makultuurid). Võimalus on jääda vabatahtlikuna 
Rätsepa tallu appi talutöid tegema (köögiviljad). 
Teabeseminari päevakavasse on planeeritud lisaks 
oma ala asjatundjate ettekannetele ka kaks  töö-
tuba, kus noored saavad omavahel mõtteid va-
hetada ja diskuteerida. Mahetaludes tutvutakse 
talu valdkonna ja tegevustega, nende toodangu 
sortimendiga ning võetakse osa talutöödest.
Igaks õppepäevaks on organiseeritud tasuta trans-
port maakonna suurimast linnast mahetaludesse 
ja tagasi.
Täpsem info ja eelregistreerimine üritustele 
MTÜ Wwoof Eesti kodulehel www.wwoof.ee 


